
 

 

 

 

 جبهعت السقبزٌق

 كلٍت التكنىلىجٍب والتنوٍت

 القٍبش والتقىٌنوحذة 

  كلٍت التكنىلىجٍب والتنوٍتالعربٍت، جوهىرٌت هصر 

 44519برٌذي: ، رقن جبهعت السقبزٌق

 2362536/055/002    (1915)داخلً   ث: 

 2364612/055/002       فبكص:

  برنامجمواصفات خريج أراء المستفيدين عن إستبيان نتائج 

 (02_02) تكنولوجيا التسويق والتجارة الإلكترونية
  هفردة(   9 النتبئج لأعضبء هٍئت التذرٌص والوعبونٍن ) 

 انتوافز الأهًيت انًواصفاث  م
 الإنحزاف انًعياري انًتوسط الإنحزاف انًعياري انًتوسط

 1.26 3.22 0.62 4.7 عياري عاويتوسط وإنحزاف ي 
 0.88 3.44 0 5  بانًعارف الأساسيت ٌلن 1
 1 3 1 4.33  إستزاتيجياث وبزايج انتسويقٌطتطٍع بنبء  2
 1.73 3 0.88 4.56   بانبحوث انتسويقيتٌوتلك الجذارة فً القٍبم  3
 1.41 3.07 0.67 4.78  علاقاث انعًلاء إدارةٌفهن اضص  4
 1.2 3.22 1.33 4.56  اننظى الإنكتزونيتٍبث ٌعرف أضص وفن 5
 0.67 2.78 0 5  الأفكار انجديدة والإبداعهنفتح على هببدراث  6
 1.33 3.44 0 5 وانعًم انجًاعي  يتًيز  في انتواصم انفعال 7
 1.56 3.22 1 4.33  انتعهى انذاتي ٌقذر على 8
 1.56 3.22 0.67 4.78 فً هجبل التطىٌق. أخلاقياث انعًمٌحترم  9

  هفردة(  15النتبئج للطلاة ) 

 انتوافز الأهًيت انًواصفاث  م
 الإنحزاف انًعياري انًتوسط الإنحزاف انًعياري انًتوسط

 1.4 3.6 1.3 4 يتوسط وإنحزاف يعياري عاو 
 1.3 3.8 1.3 4.1  بانًعارف الأساسيت ٌلن 1
 1.3 3.9 1 4.3  إستزاتيجياث وبزايج انتسويقٌطتطٍع بنبء  2
 11.4 3.7 1.2 4.1   بانبحوث انتسويقيتٌوتلك الجذارة فً القٍبم  3
 1.8 3.5 1.5 3.9  علاقاث انعًلاء إدارةٌفهن اضص  4
 1.4 3.5 1.5 3.8  اننظى الإنكتزونيتٌعرف أضص وفنٍبث  5
 1.3 3.3 1.2 4.3  الأفكار انجديدة والإبداعهنفتح على هببدراث  6
 1.5 3.4 1.3 3.8 وانعًم انجًاعي  يتًيز  في انتواصم انفعال 7
 1.4 3.7 1.6 3.7  انتعهى انذاتي ٌقذر على 8
 1.5 3.3 1.5 3.9 فً هجبل التطىٌق. أخلاقياث انعًمٌحترم  9

  هفردة(  5 )  النتبئج للخرٌجٍن

 انتوافز الأهًيت انًواصفاث  م
 لإنحزاف انًعياريا انًتوسط الإنحزاف انًعياري انًتوسط

 1.4 3 1 3.8 يتوسط وإنحزاف يعياري عاو 
 1.4 3 1.1 4.2  بانًعارف الأساسيت ٌلن 1
 0.9 2.6 0.9 3.4  إستزاتيجياث وبزايج انتسويقٌطتطٍع بنبء  2
 1.1 2.2 0.9 3.4   بانبحوث انتسويقيتٌوتلك الجذارة فً القٍبم  3
 1.8 3.8 1.1 4.2  علاقاث انعًلاء إدارةٌفهن اضص  4
 1.1 2.2 1.1 3.8  اننظى الإنكتزونيتٌعرف أضص وفنٍبث  5
 1.7 3.4 1.1 3.8  الأفكار انجديدة والإبداعهنفتح على هببدراث  6
 1.4 3 0.9 3.4 وانعًم انجًاعي  يتًيز  في انتواصم انفعال 7
 1.7 3.4 1.1 3.8  انتعهى انذاتي ٌقذر على 8
 1.7 3.4 1.1 4.2 هجبل التطىٌق. فً أخلاقياث انعًمٌحترم  9

 


